d'informació sobre els animals identificats a Girona.
Cinquè.- Efectuades les consultes pertinents s'ha presentat pressupost en el qual es determina
que el preu total de la subscripció pel període de quatre anys, iniciant-se el dia 1 de gener de
2026 i  fins  al  31  de  desembre  de  2029,  és  de  dotze  mil  nou-cents  vuitanta-tres  euros  i  trenta
cèntims (12.983,30 €) IVA inclòs. S'ha comprovat que aquest s'adequa als preus de mercat.
D'acord  amb el  proveïdor,  la  quota  d'accés  a  la  bases  de  dades  AIAC,  és  específic  per  a  cada
municipi i es formula tenint en compte el nombre d'habitants de cadascun dels municipis de

[...]

Primer.-  Adjudicar  el  contracte  de  subscripció  d'accés  a  la  base  de  dades  de  l'Arxiu
d'Identificació d'Animals de Companyia (AIAC) pel període de quatre anys, des de l'1 de gener de
2026  al  31  de  desembre  de  2029,  a  favor  del  CONSELL  DE  COL·LEGIS  VETERINARIS  DE
CATALUNYA, amb CIF Q5856091C, per un import de dotze mil nou-cents vuitanta-tres euros i
trenta cèntims (12.983,30 €) IVA inclòs.
Aquest import es desglossa en deu mil set-cents trenta euros (10.730,00 €), de pressupost base,
i dos mil dos-cents cinquanta-tres euros amb trenta cèntims (2.253,30 €), en concepte d'IVA del
21%. 
Segon.- Autoritzar i disposar la despesa derivada de la contractació per import total de dotze mil
nou-cents vuitanta-tres euros i trenta cèntims (12.983,30 €) IVA inclòs, a favor del CONSELL DE
COL·LEGIS VETERINARIS DE CATALUNYA, amb CIF Q5856091C.
L'import desglossat de la quota a abonar per a cada anualitat és: 
- Per a l'any 2026: Una quota de 3.182,30 € (IVA inclòs), dels quals 2.630,00 € corresponen a la